HULvi, Cemaleddin
(ö . 1064/1654)

Halveti şeyhlerinin

biyografilerine dair
Lemeziit

adlı eseriyle tanınan
mutasavvıf şair.

_j

982'de (1574) istanbul'da Şehremini
civarında doğdu. Lemezi'ıt-ı Hulviyye'
nin sonunda hayatı hakkında geniş bilgi
veren Hulvl'nin asıl adı Cemaleddin Mah
mud olup saray helvacıbaşılarından Ah
med Ağa'nın oğludur.